sumque cum Anasūya, et medicaminis faciei traditionem;
 commemorationem in Sarabhangi secessu et Vâsavi (*Indrao*)
 conspectum; conspectum Agastii quoque, nec non arcum 18.
 acceptum, congressum cum Virâdho, et habitationem in
 campo Panchavato; derisionem Surpanakhac, eiusdemque 19.
 deformationem; caedem Khari et TRICIPITIS, Râvanaeque
 concitationem; Mârschi quoque caedem, nec non puellac 20.
 Vidchanae raptum, Raghuïdac lamentationem, regisque
 vulturum necem, porro Cabandhi prehensionem; et Pam- 21.
 pae fluvii conspectum, pariterque congressum cum Sava-
 ride et cum Hanumante; Raghuïdac magnanimi querimo- 22.
 niam in Pampac ripa, aditumque ad montem Rishyamû-
 cum, congressum cum Sugrivo; fiduciae mutuae confir- 23.
 mationem, amicitiae foedus, certainen inter Bâlinem et
 Sugrivum, Bâlinis caedem, Sugrivi constitutionem in im-
 perio; Târac lamenta, pactionem, noctem pluviale per- 24.
 vigilatam, iram herois Raghuïdac, copiarum congregatio-
 nem, dimissionem simiorum in cunctas coeli plagas, orbis 25.
 terrarum descriptionem, annuli traditionem, speluncam
 ursi conspectam; porro simiorum propòsita vitam ine- 26.
 dia finiendo, nec non Sampâtis conspectum, et montis
 adscensum, saltumque trans mare datum; Oceanique iussu 27.
 montis Maenaci inspectionem; Sinhicae caedem et sedis
 regiae Lancae conspectum; nocturnum introitum Hanu- 28.
 mantis in urbem Lancam, eiusdemque deliberationem,
 aditum ad forum lacu publico instructum, conspectum
 gynacei regii; accessum ad viridarium *asocis* opacum, 29.
 ibique Sitac conspectum, colloquiumque cum puella Mi-
 thilensi, et pignoris traditionem; gemmam mutuo a Sita 30.
 traditam, pariterque arborum cladem; fugamque femina-
 rum gigantearu, et samolorum caedem; prehensum Äe- 31.
 ris natum (*Hanumantem*), tumultum propter Lancam in-

censam, deinde saltum *trans mare* retro datum, nec non
 32. mella comesa; Rāmae consolationem et gemmam ei exhibitam; congressumque cum Oceano, pontemque Nali
 33. opera iunctum; traiectum Oceani; Lancam noctu obses-
 sam, conspiracyem occultam cum Vibhishano, signifi-
 34. cationem doli ad Rāvanam consciendum, Cumbhacarni
 caedem, Meghanādi necem, Rāvanae interitum, nec non
 35. Sītam recuperatam; Vibhishani consecrationem et currus
 Pushpaci conspectum; adventum deorum, BRACHMANE duce,
 36. ad fidem castitati Sītae faciendam; currum Pushpacum
 consensūm, congressum cum Bharadvājo, legationem Aē-
 37. ris filii, congressum cum Bharata; Rāmae consecrationem
 instauratam, totius exercitus dimissionem; Sītaeque repu-
 38. dium, et amorem civium conciliatum; quicquid denique
 eventurum erat Rāmae, dum in terris moraretur, id omne
 in ultimo carminis libro composuit sanctus anachoretā
 Vālmīces,